CASTRILLÓN CASTRILLÓN, CECILIA INÉS CASTRILLÓN CASTRILLÓN, FRANKLIN 

ANTONIO CASTRILLÓN CASTRILLÓN y JUAN BAUTISTA CASTRILLÓN 

CASTRILLÓN, y en contra de la ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES – COLPENSIONES, por las siguientes sumas y conceptos:    

a)  la suma de CIENTO CUATRO MILLONES SEISCIENTOS TRES MIL 

QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS ($104.603.592) por concepto del 

AMR Ejecutivo 2021-361 

3 

retroactivo pensional de la pensión de sobrevivientes desde el 02 de 

junio de 2014 y hasta el 25 de abril de 2019, de conformidad con la 

Resolución SUB-195583 de 25 de julio de 2022. 

b) La suma anterior deberá estar indexada a la fecha de su pago